



Č. smlouvy zhotovitele: 6081026LLH.01, Č. smlouvy objednatele: Sml 0175/2016/02

## DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení stavby: „Sítě a komunikace Švermova – 2. etapa“

### I. Smluvní strany

#### Město Milevsko

se sídlem: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko  
IČ: 00249831  
DIČ: CZ 00249831  
Zastoupené: Ing. Ivanem Radostou, starostou  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Milevsko  
č.ú. 27-640992319/0800  
Tel. / fax spojení: 382 504 102 / 382 521 879  
e-mail: sekret@milevsko-mesto.cz  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Stejskal  
Tel./ fax spojení: 382 504 233 / 382 521 879  
e-mail: pavel.stejskal@milevsko-mesto.cz  
dále jen: **objednatel**

a

#### EUROVIA CS, a.s.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561  
se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1  
kontaktní adresa: závod České Budějovice, Planá 72,  
370 01 České Budějovice  
IČ: 45274924  
DIČ: CZ45274924  
Zastoupená: Ing. Pavlem Vrbou, ředitelem závodu České Budějovice  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1,  
č. účtu 1141380144/0100  
Tel. / fax spojení: 387 203 417 / 387 203 449  
e-mail: eurovia-ceskebudejovice@eurovia.cz  
dále jen: **zhotovitel**

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. Sml 0175/2016 ze dne 23.05.2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 03.10.2016, kterým se po dohodě obou smluvních stran navyšuje cena díla o práce označené v Soupisu víceprací č. 2 (obnova vodovodu a kanalizace II. etapa Milevsko – lokalita Švermova ul. a Na Pankrací, Milevsko). Podrobný rozpis položek je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2.

**Mění se odst. 1 článku IV. Cena za dílo, který nově zní takto:**

1. Cena za provedení předmětu díla dle článku II. smlouvy o dílo je sjednána dohodou smluvních stran ve výši:

Cena díla ve znění dodatku č. 1 celkem bez DPH: 9 240 205,50 Kč

Výše uvedená cena se navyšuje tímto dodatkem č. 2 na základě Soupisu víceprací č. 2 ze dne 21.10.2016 o 485 407,07 Kč

**na výslednou cenu bez DPH: 9 725 612,57 Kč**

**Mění se odst. 3 článku III. Doba plnění, který nově zní takto:**

3. Zhotovitel je povinen dokončit dílo dle této smlouvy a předat jej objednavateli nejpozději do 30.11.2016.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 23.05.2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 03.10.2016 se neměnní.

**Závěrečné ujednání dodatku č. 2 :**

1. Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.
2. Uzavření dodatku č. 2 schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích Rada města Milevska dne 19.10.16 usnesením č. 423/16. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.
3. V souladu se zákonem 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) dojde k uveřejnění celého obsahu dodatku č. 2 včetně stávající smlouvy a příloh. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní, prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) objednatel.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Soupis víceprací č. 2 ze dne 21.10.2016

Za objednatele:

25 -10- 2016

V Milevsku dne: .....

Za zhotovitele:

27 -10- 2016

V Českých Budějovicích dne: .....

*Radosta*

Město Milevsko  
Ing. Ivan Radosta  
starosta města



**EUROVIA**  
VINCI  
EUROVIA CS, a.s.  
Národní 138/10, Nové Město  
110 00 Praha 1

*Vrba*  
EUROVIA CS, a.s.  
Ing. Pavel Vrba  
ředitel závodu České Budějovice

## SOUPIS VÍCEPRACÍ Č.2

Obnova kanalizace a vodovodu Milevsko II. etapa		
č.	Rozpočty změn	celkem Kč bez DPH
11.	Napojení stávající studny a vodárenského objektu na dešťovou stoku D; Doplnění gaigru u č.p. 445	34 220,06
12.	Odečet poplatku za skládkovné	-3 832,46
13.	Vodovod - doplnění chybějících armatur a příslušenství na rozvodu C a nové poklapy na rozvodu A	31 315,00
14.	KOMUNIKACE ŠVERMOVA - odstranění stávajících konstrukčních vrstev a doplnění konstrukčních vrstev ze ŠD u nových silničních obrub	193 940,90
15.	KOMUNIKACE ŠVERMOVA - úpravy v průjezdech 7 RD (doplnění zahradních obrub a zámkové dlažby)	12 793,97
16.	KOMUNIKACE Na Pankrací - Polovegetační tvárnice podél obrub u velkého tarasu	67 026,16
17.	KOMUNIKACE ŠVERMOVA - Polovegetační tvárnice před RD p.č. 357, 359, 358, 398, 391, 414, 80	77 573,78
18.	KOMUNIKACE Na Pankrací - rozšíření vjezdu u RD p.č. 304, žulová dlažba před RD p.	17 976,15
19.	Doplnění liniového žlabu v chodníku u vyústění žlabovek velkého tarasu v km 0,064	15 715,51
20.	KOMUNIKACE ŠVERMOVA - vícepráce v místě opěrné zídky z betonových palisád	62 228,00
21.	Vodovod - ponechání stávajícího vodovodního potrubí Na Pankrací	-23 550,00
<b>CELKEM</b>		<b>485 407,07</b>

Odsouhlasil:

Dne 21-10-2016

Za zhotovitele:

  
**EUROVIA**  
 VINCI+  
 EUROVIA CS, a.s.  
 Odštěpný závod oblast Čechy západ  
 závod České Budějovice  
 Planá 72, CZ-370 01 České Budějovice

Za objednatele:

MĚSTO MILEVSKO  
 nám. E. Beneše 420  
 399 01 Milevsko  
 DIČ CZ00249831  
 IČ 00249831 (37)

Za TDI:

  
  
**ing. Luboš Vaniš**  
**VL projekt**

**STAVEBNÍ-PROJEKČNÍ KANCELÁŘ**  
 Jiráskova 836, 399 01 Milevsko  
 IČO: 600 78 963, DIČ: CZ6510130011  
 Tel.: 383 809 225 e-mail: info@vlprojekt.eu

## K+V\_ Stavební rozpočet

Název stavby: Obnova kanalizace a vodovodu Milevsko II. etapa  
 Druh stavby: II.etapa  
 Lokalita: Švermova ul. a Na Pankraci, Milevsko 399 01

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Cena Celkem
<b>11.</b>			<b>Napojení stávající studny a vodárenského objektu na dešťovou stoku D; Doplnění gaigru u č.p. 445</b>				
			<b>Odvodnění stávající studny</b>				<b>20 374,96</b>
8	01	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 <i>0,8*1,5*8,0</i>	m3	9,60	225,00	2 160,00
9	01	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	9,60	5,00	48,00
480		971026461R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 60 cm, MC	ks	1,00	751,00	751,00
13	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním <i>0,8*8,0</i>	m2	6,40	11,00	70,40
421	05.1	721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé DN 100 x 3,2 mm	m	8,00	152,00	1 216,00
481		28651700.A	Odbočka kanalizační KGEA 110/ 110/45° PVC	ks	1,00	104,00	104,00
482		28651654.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 87° PVC	ks	1,00	52,00	52,00
317	04.1	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 150	kus	1,00	250,00	250,00
327	04.1	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 200	kus	1,00	350,00	350,00
23	01	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm <i>0,8*8,0*0,1</i>	m3	0,64	676,00	432,64
19	01	175100020RAB	Obsyp potrubí šterkopískem <i>0,8*8,0*0,4</i>	m3	2,56	512,00	1 310,72
254	04	631581000R00	Násyp recyklovaným materiálem <i>0,8*1,0*8,0 zásyp zeminou</i>	m3	6,40	105,00	672,00
460	06	979087212	Naložení na dopravní prostředky <i>3,2*1,6</i>	t	5,12	15,00	76,80
15	01	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	3,20	72,00	230,40
18	01	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	3,20	10,00	32,00
483		977151224	Vrtání šachetní skruže, otvor do DN 150	kus	1,00	5 119,00	5 119,00
91	02	899001101VD	Napojení potrubí se stávající kanal.šachtou	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
91	02	899001101VD	Napojení potrubí se stávající studnou	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
91	02	899001101VD	Napojení potrubí se stávající vpusť	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
			<b>Přepojení odvodnění stávajícího vodárenského objektu</b>				<b>12 465,10</b>
8	01	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 - 40% <i>0,8*1,5*2,0</i>	m3	2,40	225,00	540,00
9	01	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	2,40	5,00	12,00
5	01	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	1,00	650,00	650,00
44	01	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	8,00	150,00	1 200,00
13	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním <i>0,8*2,0</i>	m2	1,60	11,00	17,60
484		721176213R00	Potrubí KG odpadní svislé D 125 x 3,2 mm	m	2,00	545,00	1 090,00
317	04.1	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 150	kus	1,00	250,00	250,00
429	05.1	28651690.A	Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC, <b>160/ 125 PVC</b>	kus	1,00	351,00	351,00
485			Navrtávka UR400/KG150 D+M	kus	1,00	5 346,00	5 346,00
91	02	899001101VD	Napojení potrubí se stávající jímkou	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
19	01	175100020RAB	Obsyp potrubí šterkopískem	m3	0,50	512,00	256,00
254	04	631581000R00	Násyp recyklovaným materiálem	m3	1,90	105,00	199,50
460	06	979087212	Naložení na dopravní prostředky <i>0,5*1,6</i>	t	0,80	15,00	12,00
15	01	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	0,50	72,00	36,00
18	01	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,50	10,00	5,00
			<b>Doplnění gaigru u č.p. 445</b>				<b>1 380,00</b>
314	04.1	721242115R00	Lapač střešních splavenin litinový DN 100	kus	1,00	1 380,00	1 380,00

**CELKEM**

**34 220,06**

**Odsouhlasil:**

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Za TDI:

 **EUROVIA** <sup>20</sup>  
 VINCI  
 EUROVIA CS, a.s.  
 Odštěpný závod oblast Čechy západ  
 závod České Budějovice  
 Planá 72, CZ-370 01 České Budějovice

 **MĚSTO MILEVSKO**  
 nám. E. Beneše 420  
 399 01 Milevsko  
 DIČ CZ00249831  
 IČ 00249831 (32)

  
**ing. Luboš Vaniš**  
**VL projekt**  
**STAVEBNÍ-PROJEKČNÍ KANCELÁŘ**  
 Jiráskova.836, 399 01 Milevsko  
 IČO: 600 78 963, DIČ: CZ6510130011  
 Tel.: 383 809 225 e-mail: info@vlprojekt.eu  
 -1-

## Stavební rozpočet

Název stavby: **Obnova kanalizace a vodovodu  
Milevsko II. etapa**  
 Druh stavby: **II.etapa**  
 Lokalita: **Švermova ul. a Na Pankrací, Milevsko 399**

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Cena
							Celkem
		<b>12.</b>	<b>Odečet poplatku za skládkovné</b>				
<b>Obnova kanalizace a vodovodu Milevsko II. etapa</b>							
457	06	012009902VD	Poplatek za skládku zeminy	m3	-2 976,40	1,00	-2 976,40
<b>Veřejné osvětlení</b>							
8	VO	012009902VD	Poplatek za skládku zeminy	m3	-49,00	1,00	-49,00
<b>Komunikace Na Pankrací</b>							
8	103.1	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-465,750	1,00	-465,75
<b>Chodník Švermova</b>							
8	106	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-281,430	1,00	-281,43
<b>Přeložka plynovodu</b>							
18	PLYN	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-32,139	1,00	-32,14
<b>Přepojení STL přípojek</b>							
15	PLYN	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-2,844	1,00	-2,84
<b>Definitivní úpravy</b>							
24	PLYN	997221855	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-24,90	1,00	-24,90
<b>CELKEM</b>							<b>-3 832 Kč</b>

Odsouhlasil:

Za zhotovitele:

Za objednatele:



**EUROVIA CS, a.s.**  
 Odsěpný závod oblast Čechy západ  
 závod České Budějovice  
 Planá 72, CZ-370 01 České Budějovice

MĚSTO MILEVSKO  
 nám. E. Beneše 420  
 399 01 Milevsko  
 DIČ CZ00249831  
 IČ 00249831 (32)

Za TDI:

  
**ing. Luboš Vaniš**  
**IVL projekt**  
**STAVEBNÍ-PROJEKČNÍ KANCELÁŘ**  
 Jiráskova 836, 399 01 Milevsko  
 IČO: 600 78 963, DIČ: CZ6510130011  
 Tel.: 383 809 225 e-mail: info@ivlprojekt.eu  
 -1-

## Stavební rozpočet

Název stavby:	Obnova kanalizace a vodovodu Milevsko II. etapa	Doba výstavby:
Druh stavby:	II. etapa	Začátek výstavby:
Lokalita:	Švermova ul. a Na Pankrací, Milevsko 399 01	Konec výstavby:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Cena Celkem
<b>13. Vodovod - doplnění chybějících armatur a příslušenství na rozvodu C a nové poklopy na rozvodu A</b>							
<b>Rozvod C - vodovod výměna - Na Pankrací</b>							
486	K	877241121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 90 mm	kus	2,00	464,00	928,00
487	M	286159740	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 90	kus	2,00	455,00	910,00
488	M	286535980	nákržek tlakový lemový IPE D 90 mm	kus	2,00	313,00	626,00
489	M	286543680	příruba volná k lemovému nákržku d 90	kus	2,00	371,00	742,00
490	M	855009001	šrouby, podložky, matice, těsnění a nátěry	kus	1,00	302,00	302,00
500	M	422913520	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	2,00	756,00	1 512,00
182	03	899401112R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	2,00	250,00	500,00
501	M	422910790	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80 mm, Rd 2,0 m	kus	2,00	1 820,00	3 640,00
<b>Vodovod - Švermova</b>							
502	M	422913520	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	21,00	840,00	17 640,00
503	M	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI šoupátková	kus	21,00	215,00	4 515,00
<b>CELKEM</b>							<b>31 315,00</b>

Odsouhlasil:

Za zhotovitele:


  
**EUROVIA CS, a.s.**
  
 Odštěpný závod oblast Čechy západ
   
 závod České Budějovice
   
 Planá 72, CZ-370 01 České Budějovice

Za objednatele:

MĚSTO MILEVSKO
   
 nám. E. Beneše 420
   
 399 01 Milevsko
   
 DIČ CZ00249831
   
 IČ 00249831 (32)

Za TDI:


  
**ing. Luboš Vaniš**
  
**VVL projekt**
  
**STAVERNÍ-PROJEKČNÍ KANCELÁŘ**
  
 Jiráskova 836, 399 01 Milevsko
   
 IČO: 600 78 963, DIČ: CZ6510130011
   
 Tel.: 383 809 225 e-mail: info@vlprojekt.eu

## Stavební rozpočet

Název stavby: Milevsko - oprava komunikací v ul. Švermova - II.etapa

Druh stavby: II.etapa

Lokalita: Švermova ul. a Na Pankraci, Milevsko 399 01

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Cena Celkem
14. KOMUNIKACE ŠVERMOVA - odstranění stávajících konstrukčních vrstev a doplnění konstrukčních vrstev ze ŠD u nových silničních obrub							
Rozšíření konstrukčních vrstev pod velkým tarasem (129 m*1,5 = 193,5 m2*0,4 = 77,4m3)							83 243,70
238	04	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	77,40	165,00	12 771,00
239	04	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	77,40	5,00	387,00
248	04	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	77,40	72,00	5 572,80
253	04	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	77,40	10,00	774,00
15		564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm 193,5 m2 *2	m2	387,000	159,20	61 610,40
306	04.1	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	193,50	11,00	2 128,50
Rozšíření konstrukčních vrstev pro obruby							110 697,20
Pravá strana od st.0,00-0,45m (45*1 = 45m2)							
Pravá strana od Pankraci - konec úseku (60m*1 = 60m2)							
Levá strana od st.60 - 278m (odečet 100m VP č.10) (278-60-100 = 118m*1 = 118m2)							
237	04	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm (asfalt,kostky)	m2	223,00	65,00	14 495,00
			(60+118+45)*1				
248	04	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	22,30	72,00	1 605,60
238	04	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	89,20	165,00	14 718,00
			223*0,4				
248	04	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	89,20	72,00	6 422,40
306	04.1	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	223,00	11,00	2 453,00
15		564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	446,000	159,20	71 003,20
			223*2vrstvy				
		<b>CELKEM</b>					<b>193 940,90</b>

Odsouhlasil:

Za zhotovitele:

Za objednatele:



**EUROVIA CS, a.s.**  
 Odštepňný závod oblast Čechy západ  
 závod České Budějovice  
 Planá 72, CZ-370 01 České Budějovice

MĚSTO MILEVSKO  
 nám. E. Beneše 420  
 399 01 Milevsko  
 DIČ CZ00249831  
 IČ 00249831 (32)

Za TDI:

**ing. Luboš Vaniš**  
**VL projekt**

**STAVEBNÍ-PROJEKČNÍ KANCELÁŘ**  
 Jiráskova 836, 399 01 Milevsko  
 IČO: 600 78 963, DIČ: CZ6510130011  
 Tel.: 383 809 225 e-mail: info@vlprojekt.eu  
 -1-

## Stavební rozpočet

Název stavby: Milevsko - oprava komunikací v ul. Švermova - II.etapa

Druh stavby: II.etapa

Lokalita: Švermova ul. a Na Pankraci, Milevsko 399 01

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Cena Celkem
<b>15. KOMUNIKACE ŠVERMOVA - úpravy v průjezdech 7 RD (doplnění zahradních obrub a zámkové dlažby)</b>							
1	221	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic 28m*0,4	m2	11,200	45,00	504,00
293	04.1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 11,2*0,22	m3	2,46	650,00	1 599,00
7	001	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,460	72,00	177,12
460	06	979087212	Naložení na dopravní prostředky	t	4,42	15,00	66,30
22	221	5648611144	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	11,200	143,28	1 604,74
30	221	596211132	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 300 m2	m2	11,200	159,00	1 780,80
31	MAT	592453040	dlažba se zámkem 20x10x6 cm přírodní	m2	11,760	103,10	1 212,46
49	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	28,000	172,00	4 816,00
50	MAT	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	58,000	17,82	1 033,56

**CELKEM**

**12 793,97**

Odsouhlasil:

Za zhotovitele:


  
**EUROVIA**
  
 VINCI
   
 EUROVIA CS, a.s.
   
 Odstěpný závod oblast Čechy západ
   
 závod České Budějovice
   
 Planá 72, CZ-370 01 České Budějovice

Za objednatele:

MĚSTO MILEVSKO
   
 nám. E. Beneše 420
   
 399 01 Milevsko
   
 DIČ CZ00249831
   
 IČ 00249831 (32)

Za TDI:


  
 ing. Luboš Vaniš
   

  
**STAVEBNÍ-PROJEKČNÍ KANCELÁŘ**
  
 Jiráskova 836, 399 01 Milevsko
   
 IČO: 600 78 963, DIČ: CZ6510130011
   
 Tel.: 383 809 225 e-mail: info@viprojekt.eu
   
 -1-



## K+V Stavební rozpočet

Název stavby: Milevsko - oprava komunikací v ul. Švermova - II.etapa - NA PANKRACÍ

Druh stavby: II.etapa

Lokalita: Švermova ul. a Na Pankraci, Milevsko 399 01

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Cena
							Celkem
<b>16. KOMUNIKACE Na Pankraci - Polovegetační tvárnice podél obrub u velkého tarasu</b>							
6		122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2 <i>100,2*1*0,25</i>	m3	25,050	65,00	1 628,25
7		162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	25,050	72,00	1 803,60
13		181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím <i>100,2*1</i>	m2	100,200	11,00	1 102,20
38		596412210R00	Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl.do 100 m2	m2	80,160	212,000	16 993,92
39		596921191R00	Příplatek za výplň spár veg. dlaždic, bez dodávky <i>100,2*0,8*0,1*0,405 výplň drtí</i>	m3	3,246	806,000	2 616,66
40		583414054	Kamenivo drcené frakce 4/8 B <i>100,2*0,8*0,1*0,405 *1,9 výplň drtí</i>	t	6,168	456,00	2 812,75
41		59245257	Dlažba zatravnovací Beast Vega 100mm přírodní <i>80,16/0,24</i>	ks	334,000	69,00	23 046,00
14		564851111	Podklad ze štěrku drtě ŠD II 150 mm <i>100,2*1</i>	m2	100,200	119,40	11 963,88
			Betonová opěra tvárnice <i>100,2*0,2*0,2/2</i>	m3	2,044	2 475,000	5 058,90
<b>CELKEM</b>							<b>67 026,16</b>

**Poznámka:** Za betonovou opěru tvárnice není možno držet záruku.  
Případná opěra ze zahradních obrubníků 100,2 m \*(172+17,82)= 19 019,96 Kč

**Odsouhlasil:**

Za zhotovitele:

Za objednatele:

 <sup>20</sup>  
EUROVIA CS, a.s.  
Odštěpný závod oblast Čechy západ  
závod České Budějovice  
Planá 72, CZ-370 01 České Budějovice

MĚSTO MILEVSKO  
nám. E. Beneše 420  
399 01 Milevsko  
DIČ CZ00249831  
IČ 00249831

Za TDI:

  
**ing. Luboš Vaniš**  
**VL projekt**

STAVEBNÍ-PROJEKČNÍ KANCELÁŘ  
Jiráskova 836, 399 01 Milevsko  
IČO: 600 78 963, DIČ: CZ6510130011  
Tel.: 383 809 225 e-mail: info@vlprojekt.eu

## K+V Stavební rozpočet

Název stavby: Milevsko - oprava komunikací v ul. Švermova - II.etapa

Druh stavby: II.etapa

Lokalita: Švermova ul. a Na Pankraci, Milevsko 399 01

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Cena
							Celkem
<b>17. KOMUNIKACE ŠVERMOVA - Polovegetační tvárnice před RD p.č. 357, 359, 358, 398, 391, 414, 80</b>							
6		122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2 <i>93*0,25</i>	m3	25,050	65,00	1 628,25
7		162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	25,050	72,00	1 803,60
13		181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním <i>93</i>	m2	93,000	11,00	1 023,00
59		596412210R00	Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl.do 100 m2	m2	93,000	212,000	19 716,00
60		596921191R00	Příplatek za výplň spár veg. dlaždic, bez dodávky <i>93*0,1*0,405 výplň drti</i>	m3	3,767	806,000	3 035,80
61		583414054	Kamenivo drcené frakce 4/8 B <i>93*0,1*0,405 *1,9 výplň drti</i>	t	7,156	456,00	3 263,30
62		59245257	Dlažba zatravnovací Beast Vega 100mm přírodní 80*60cm <i>93/0,24 + 3% ztrátové</i>	ks	399,125	69,00	27 539,63
14		564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	93,000	119,40	11 104,20
63		598291115	Řezání dlažby 100mm	m	45,000	188,000	8 460,00

**CELKEM**

**77 573,78**

Odsouhlasil:

Za zhotovitele:

  
**EUROVIA CS, a.s.**  
 Odštepňný závod oblast Čechy západ  
 závod České Budějovice  
 Planá 72, CZ-370 01 České Budějovice

Za objednatele:

MĚSTO MILEVSKO  
 nám. E. Beneše 420  
 399 01 Milevsko  
 DIČ CZ00249831  
 IČ 00249831 (32)

Za TDI:

  
 ing. Luboš Vaniš  
**VL projekt**

**STAVEBNÍ-PROJEKČNÍ KANCELÁŘ**  
 Jiráskova 836, 399 01 Milevsko  
 IČO: 600 78 963, DIČ: CZ6510130011  
 Tel.: 383 809 225 e-mail: info@vlprojekt.eu  
 -1-

## Stavební rozpočet

Název stavby: Milevsko - oprava komunikací v ul. Švermova - II.etapa - NA PANKRACÍ

Druh stavby: II.etapa

Lokalita: Švermova ul. a Na Pankrací, Milevsko 399 01

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Cena Celkem
<b>18. KOMUNIKACE Na Pankrací - rozšíření vjezdu u RD p.č. 304, žulová dlažba před RD p.č. 475, 476</b>							
<b>Rozšíření vjezdu u RD p.č. 304</b>							<b>8 282,75</b>
6		122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2 <i>5*2,5*0,4</i>	m3	5,000	65,00	325,00
7		162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,000	72,00	360,00
13		181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním <i>5*2,5</i>	m2	12,500	11,00	137,50
16	221	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	12,500	199,00	2 487,50
25	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	183,50	917,50
27	MAT	592175090	obrubník 50x8x25 cm přírodní	kus	10,000	33,61	336,10
22		596212232	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny C pl do 300 m2	m2	12,500	159,00	1 987,50
23	MAT	592453000	dlažba se zámkem 20x16,5x8 cm přírodní	m2	12,700	136,35	1 731,65
<b>Žulová dlažba před RD p.č. 475, 476</b>							<b>9 693,40</b>
6		122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2 <i>19*1*0,3</i>	m3	5,700	65,00	370,50
7		162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,700	72,00	410,40
13		181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním <i>5*2,5</i>	m2	12,500	11,00	137,50
3	221	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 100 mm	m2	6,000	85,00	510,00
42		591111111	Kladení z kostek velkých, lože z kameniva 50mm	m2	19,000	435,00	8 265,00

**CELKEM**

**17 976,15**

Odsouhlasil:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

 **EUROVIA** <sup>®</sup>  
VINCI  
EUROVIA CS, a.s.  
Odštěpný závod oblast Čechy západ  
závod České Budějovice  
Planá 72, CZ-370 01 České Budějovice

MĚSTO MILEVSKO  
nám. E. Beneše 420  
399 01 Milevsko  
DIČ CZ00249831  
IČ 00249831 (32)

Za TDI:

  
**ing. Luboš Vaniš**  
**IVL projekt**  
STAVERNÍ-PROJEKČNÍ KANCELÁŘ  
Jiráskova 836, 399 01 Milevsko  
IČO: 600 78 963, DIČ: CZ6510130011  
Tel.: 383 809 225 e-mail: info@vlprojekt.eu  
-1-

## Stavební rozpočet

Název stavby: Milevsko - oprava komunikací v ul. Švermova - II.etapa

Druh stavby: II.etapa

Lokalita: Švermova ul. a Na Pankraci, Milevsko 399 01

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Cena
							Celkem
<b>19. Doplnění liniového žlabu v chodníku u vyústění žlabovek velkého tarasu v km 0,064</b>							
293	04.1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	3,68	650,00	2 392,00
299	04.1	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	3,15	72,00	226,80
303	04.1	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	3,15	10,00	31,50
304	04.1	175100020RAB	Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	0,80	512,00	409,60
305	04.1	631581000R00	Násyp recyklovaným materiálem	m3	0,53	105,00	55,65
306	04.1	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	3,60	11,00	39,60
307	04.1	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin soudrž. i nesoudrž. pod násypy	m2	3,60	15,00	54,00
319	04.1	871111101R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm	m	10,00	55,00	550,00
320	04.1	28614544	Trubka kanalizační PP MASTER SN 8 DN 150/1000	kus	10,00	628,00	6 280,00
321	04.1	871112101R00	Přir.za spoj plast.potrubí na gum.těsn.DN 150 mm	kus	10,00	65,00	650,00
308	04.1	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,36	676,00	243,36
318	04.1	28651692.A	Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC	kus	1,00	351,00	351,00
328	04.1	28654565	Odbočka kanalizační PP MASTER DN 150/150 45°	kus	1,00	394,00	394,00
325	04.1	28654599	Koleno kanalizační PP MASTER DN 150/30°	kus	4,00	122,00	488,00
317	04.1	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 150	kus	5,00	250,00	1 250,00
327	04.1	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 150	kus	1,00	350,00	350,00
310	04.1	597101030RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250	m	1,00	1 500,00	1 500,00
			<u>spodní odtok, s čely</u>				
312	04.1	597101113RT1	Montáž odvodňovacího žlabu do betonu	m	1,00	450,00	450,00

**CELKEM**

**15 715,51**

Odsouhlasil:

Za zhotovitele:



Za objednatele:

MĚSTO MILEVSKO  
nám. E. Beneše 420  
399 01 Milevsko  
DIČ CZ00249831  
IČ 00249831 (32)

Za TDI:

*Ing. Luboš Vaniš*  
**VL projekt**

STAVEBNÍ-PROJEKČNÍ KANCELÁŘ  
Jiráskova 836, 399 01 Milevsko  
IČO: 600 78 963, DIČ: CZ6510130011  
Tel.: 383 809 225 e-mail: info@vlprojekt.eu

## Stavební rozpočet

Název stavby: Milevsko - oprava komunikací v ul. Švermova - II.etapa

Druh stavby: II.etapa

Lokalita: Švermova ul. a Na Pankraci, Milevsko 399 01

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Cena Celkem
<b>20. KOMUNIKACE ŠVERMOVA - vícepráce v místě opěrné zídky z betonových palisád</b>							
100	02	9690211VD	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	25,00	150,00	3 750,00
103	02	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	0,60	42,00	25,20
459	06	R2	Poplatek za skládku ostatního materiálu	t	0,60	1,00	0,60
3	01	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	43,70	250,00	10 925,00
5	01	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	43,70	650,00	28 405,00
			43,7*1*1				0,00
64		132501101	Hloubení rýh 60cm v hor.6 strojně	m3	1,80	2 358,00	4 244,40
			bourání skály pro plyn.potrubí, plynové přípojky, pro palisády				
65		132753101	Hloubení rýh 60cm v hor.6 strojně	m3	1,500	5 724,00	8 586,00
			ruční bourání skály v místě kabelů pro plyn.potrubí, plynové přípojky, pro palisády				
17	2	460420022R00	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm	m	43,70	30,00	1 311,00
20	2	175101101RT2	Obsyp kabelu štěrkopískem frakce 0 - 22 mm	m3	5,24	250,00	1 310,00
			43,7*0,6*0,2				
23	2	631581000R00	Násyp recyklovaným materiálem 43,7*0,6*1	m3	26,22	105,00	2 753,10
24	2	460300006R00	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm	m3	26,22	35,00	917,70

**CELKEM**

**62 228,00**

Odsouhlasil:

Za zhotovitele:


  
**EUROVIA** VINCI
   
 EUROVIA CS, a.s.
   
 Odstěpný závod oblast Čechy západ
   
 závod České Budějovice
   
 Planá 72, CZ-370 01 České Budějovice

Za objednatele:

MĚSTO MILEVSKO
   
 nám. E. Beneše 420
   
 399 01 Milevsko
   
 DIČ CZ00249831
   
 IČ 00249831 (3\*)

Za TDI:


  
 ing. Luboš Vaniš
   

  
**STAVEBNÍ-PROJEKČNÍ KANCELÁŘ**
  
 Jiráskova 836, 399 01 Milevsko
   
 IČO: 600 78 963, DIČ: CZ6510130011
   
 Tel.: 383 809 225 e-mail: info@vprojekt.eu

## Stavební rozpočet

Název stavby:		Obnova kanalizace a vodovodu Milevsko II. etapa			Doba výstavby:		
Druh stavby:		II.etapa			Začátek výstavby:		
Lokalita:		Švermova ul. a Na Pankrací, Milevsko 399 01			Konec výstavby:		
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Cena Celkem
<b>21. Vodovod - ponechání stávajícího vodovodního potrubí Na Pankrací</b>							
199	03	960011090VD	Odstranění stávajícího vodo potrubí do 250 mm, s odvozem	m	-157,00	150,00	-23 550,00
<b>CELKEM</b>							<b>-23 550,00</b>

**Odsouhlasil:**

Za zhotovitele:



Za objednatele:

MĚSTO MILEVSKO  
nám. E. Beneše 420  
399 01 Milevsko  
DIČ CZ00249831  
IČ 00249831 (32)

Za TDI:

*Luboš Vaniš*

ing. Luboš Vaniš  
**VVL projekt**

STAVEBNÍ-PROJEKČNÍ KANCELÁŘ  
Jiráskova 836, 399 01 Milevsko  
IČO: 600 78 963, DIČ: CZ6510130011  
Tel.: 383 809 225 e-mail: info@vlprojekt.eu